UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:         /GM - SGTVT Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc họp tháo gỡ các vướng mắc, đẩy nhanh tiến độ tiếp nhận

giải ngân, thanh toán kinh phí xi măng xây dựng đường giao thông

nông thôn năm 2023

Theo báo cáo của nhà thầu cung cấp xi măng thì tình hình giải ngân, thanh

toán kinh phí xi măng xây dựng đường giao thông nông thôn năm 2023 của các

xã trên địa bàn các huyện: Tư Nghĩa, Mộ Đức, Trà Bồng là rất chậm; đến thời

điểm hiện tại, các xã trên địa bàn các huyện nêu trên vẫn chưa giải ngân, thanh

toán được kinh phí xi măng. Để tháo gỡ các vướng mắc, đẩy nhanh tiến độ tiếp

nhận giải ngân, thanh toán kinh phí xi măng xây dựng đường giao thông nông

thôn năm 2023, Sở Giao thông vận tải tổ chức họp với các nội dung cụ thể như

sau:

I. Thành phần tham dự:

1. Sở Giao thông vận tải:

- Đồng chí Nguyễn Phong – Giám đốc Sở, chủ trì;

- Đồng chí Mai Văn Hà – Phó Giám đốc Sở;

- Trưởng Phòng: Quản lý KCHT giao thông; Kế hoạch – Tài Chính.

2. UBND các huyện: Tư Nghĩa, Mộ Đức, Trà Bồng

- Lãnh đạo UBND huyện.

- Lãnh đạo Phòng Kinh tế và hạ tầng huyện.

(Các thành phần liên quan khác do UBND huyện mời).

3. Kho bạc nhà nước các huyện: Tư Nghĩa, Mộ Đức, Trà Bồng

- Giám đốc Kho bạc nhà nước huyện.

4. Đơn vị cung cấp xi măng: Công ty CP Xi măng VICEM Hoàng Mai.

II. Thời gian: 14 giờ 00 phút, thứ Năm, ngày 05 tháng 10 năm 2023.

III. Địa điểm: Tại phòng họp Sở Giao thông vận tải (địa chỉ: Số 39, Hai

Bà Trưng, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

IV. Chuẩn bị nội dung: Phòng Quản lý Kết cấu hạ tầng giao thông chuẩn

bị nội dung.

Sở Giao thông vận tải đề nghị các thành phần tham dự đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Thành phần tham dự;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, QLGT(Lâm).

TL. GIÁM ĐỐC
KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Minh Đạo

		2023-10-03T15:28:50+0700
	Huỳnh Minh Đạo

		2023-10-03T16:01:40+0700

		2023-10-03T16:01:40+0700

		2023-10-03T16:01:40+0700